FISCH/FLEISCH

Gerichte zum Mitnehmen




Fisch

Gebackenes Seehechtfilet (+180-220 Gr) 5,00
Gebackenes Seehechtfilet XXL (£300-350 Gr) 7,50
Kibbeling Poliackfilet (+200-250 Gr) 5,00
Grosse Garnelen (5 St) 5,00
Tintenfischringe (7 St) 475
Panierte Miesmuscheln 475
Vorgegarte Miesmuscheln 6,50
Fischburger 1,95
Frittierte Scampi (10 St) 9,00
Bavern Bratfisch 895
Thaise Kibbeling 850
Inkl. Sauce ab 050
FISCH MEN(U

-Inki. Pommes, Rohkostsalat und Sauce-

Gebackenes Seehechtfilet Menti (+180-200 Gr) 11,00
Gebackenes Seehechtfilet XXL Ment (+300-350 Gr) 12,95
Kibbeling Pollackfilet Ment (£200-250 Gr) 11,00
Grosse Garmelen Menti (5 St) 11,00
Tintenfischringe Menii (7 St) 10,50
Panierte Miesmuscheln Menti (7 St) 10,50
Vorgegarte Miesmuscheln Menii 1250
Fischpommes Menii 995
Frittierte Scampi Mentl (10 St) 14,50
Bauern Bratfisch Meni 13,00
Thaise Kibbeling Munti 1250
MATJES MENU

3 Matjes inkl. Pommes, Rohkostsalat und Sauce 11,00
Weiches Weizenbritchen mit Matjes 350

GEBRATENER FRISCHER FISCH MENU
-Inkl. Pemmes, Rohkostsalat und Sauce-

Kabeljaufilet (+200-250 Gr) 15,50
Lachsfilet (+200-250 Gr) 15,50
Nitbarschfilet (+300-350 Gr) 14,50
Rotbarschfilet (+200-250 Gr) 15,95
Seelachsfilet (+200-250 Gr) 14,50
Schollenfilet (+170-220 Gr) 12,95
*Thunfisch in der Pfanne gebraten Tagespreis

TAKE ME,
home




PAN SPECIALS FISCH

Wihrend der Saison frische Miesmuscheln aus Zeeland/NL

mit Brot und 3 verschiedenen Saucen
Scampi in Knoblauchsl (10 St)
Nudelpfanne mit verschiedenen
Fischsorten und Gemtise

LECKER BELEGTE GROSSE BROTCHEN
Lachsfilet gersuchert

Aalfilet gerauchert

Makrelenfilet gerauchert

Thunfischsalat

Krabben

Nordsee Garnelen

SALATE

Gerzuchter Lachs Salat

Scampi Salat

Verschiedene gersucherte Fischsorten Salat
Thunfisch Salat

KINDERMENU'S

-Inkl. Pommes, Rohkostsalat und Sauce-
Kibbeling Menti

Fischpommes Menti

SAUCEN

Mayonaise, Curryketchup, Tomatenketchup, Knoblauch,
Remoulade, Ravigote, Chili, Cocktail

ab 0,50

16,50
13,95

13,95

895
8,95
6,50
6,95
8,50
6,95

12,95
12,50
10,50
1195

6,95
6,95

Fleisch

STARTER
Carpaccio mit Marmelade/altem Kise/
Pinienkernen/Balsamicodressing

HAUPTSPEISEN

-Inkl. Pommes, Rohkostsalat und Sauce-
Schweinefilet (+250 Gr) mit Champignonsauce
Spareribs (+500-600 Gr)

Spareribs (+1000 Gr)

Smokkelburger (+250 Gr)

Grillplatte mit Schweinefilet/Hahnchenbrustfilet/
Rinderfilet/Sparerib (+275 Gr)

Schnitzel (275 Gr) mit gebratenen Champignons
Ribeye (£300 Gr) mit Krauterbutter

Saté vom Hahnchenbrustfilet (250 Gr)

KINDERMEN{U
-Inki. Pommes, Rohkostsalat und Sauce-
Holl. Frikandel Meni

EXTRA'S
Portion Pommes
Pommes Spezial
Pommes Oorlog
Kartoffelsalat
Hardenbergsalat
Gurkensalat

WARME SAUCEN
Champignon, Stroganoff, Pfeffer, Saté
ab225

995

15,95
13,95
22,00
13,95

2295
14,95
2295
14,95

6,95

250
3,50
375
3,50
3,50
3,50

Alle Preise in Eura

Menii's sind auch ohne Pommes/Salat zu bestellen,




Di- Do Iﬂ:ﬂﬂ-iﬂﬂﬂhﬁ. %
Frei - S0 10:00-20:00Vhr.

Fiir jeden Anlass machen wir auf Winsch
auch verschiedene Partybuffet's.

Sprechen Sie uns an.



